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via Carlo Cattaneo

marciapiede

chiusino generico

chiusino generico

via dei M
ille

Corso S.S. Felice e Fortu
natocabina EN

EL

chiusino fognatura

basamento traliccio

via Carlo Cattaneo

m
arciapiede

chiusino rete idrica

isola ecologica

fontana

1

3.451.50

6.00

1

24

4
1

PARCO CATTANEO B: 6.250 mq

4

PARCHEGGIO 
CAMPER

11

1

26

27

30

1

1

Rampa l=30 m, p=5%

scalinata 11 A=14,5 cm P=1 m

area giochi

palo illuminazione
ESISTENTEchiusino rete 

elettrica

chiusino rete 
elettrica

palo illuminazione
ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTE

ingresso pedonale

ingresso NUOVA pista ciclabile
palo illuminazione
ESISTENTE

ingresso carrabile

ESISTENTE

ingresso 
parcheggio

uscita 
parcheggio

10
.6

6

palo illuminazione
ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTEpalo illuminazione

ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTE

palo illuminazione
ESISTENTE

TELECAMERA 180°

ingresso PARCO

ESISTENTE

ingresso pedonale

NUOVO

chiusino generico

15

1

1

1

1

1

29

28

26

23

TORRETTA DI  RICARICA 
VEICOLI ELETTRICI

33

1.42

4.80

9.80
1.40

4.80

5.00

4.80
1.40

4.80

5.00

4.80
1.40

4.80

5.00

4.80
2.00

3.00

1.50
4.22

6.17

5.76

1

ingresso carrabile

NUOVO

ingresso pedonale

ingresso NUOVA pista ciclabile

ingresso carrabile

ESISTENTE

2

2

8.00

14.16

1.30

4.00

5.00

6.00
1.60

49.53

11.88

14.96

5.00

5.55
5.0012.78

3.6
0

CESTINO 

-1,20

±0.00

-0,37

INGRESSO PEDONALE AL PARCO E 
AL PARCHEGGIO TRAMITE RAMPA 
ACCESSIBILE A PERSONE CON 
DISABILITÀ E SCALINATA ENTRAMBE 
CON FINITURA IN PIETRA LOCALE

2.20

2.20

6.29

5.00

2.50

2.50 5.00 2.50

41.6
4

50.63

50.78

17.74
2.50

17.52

47.19

200200

200200

200
200

20
0

20
0

20
0

20
0

1

8

0.50

-1,51

1.2
1

4.54

40.58

6.45

Cestino 
Rifiuti

Cestino 
Rifiuti

CESTINO 
RIFIUTI

FONTANELLA

area parco

5.45

1.40
4.80

4.80

5.00

2226
33.460

+35.30   quota  

marciapiede 

+35.30   quota  

parco 

+35.30   quota  

parco 

+35.30   quota  

parco 

+35.30   quota  

parco 

+35.20   quota  

parcheggio 

-0.10

-0,65

-0,92

-1,50

±0.00

+35.30   quota  

marciapiede 

+35.20   quota  

parcheggio 

-0.10

+35.20   quota  

parcheggio 

-0.10

parcheggio esistente = 208

+35.30   quota  

parco 

2.80

1.9
8

7.36

Servizi pubblici 
BAGNO AUTOMATICO ed 

AUTOPULENTE

PENSILINA RIPARO BICICLETTE 
+ RASTRELLIERE 6 POSTI

2.30

8.40

4

1

TELECAMERA 180°

TELECAMERA 180°

100.23

10.00

5.00

6.44

7.30

2.50

1
2

3.66

ZONA PAVIMENTATA 
COME PISTA CICLABILE

NUOVI POSTI DISABILI 
OGGETTO DI MIGLIORIA

TELECAMERA 180°

+35.30   quota  

marciapiede 

R
am

p
a l=10

 m
, p

= 2%

R
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p
a l=10

 m
, p

= 2%

Recinzione h. 100 cm su  

muro in pietra esistente 

abbassato ad h 1 m 

Recinzione h. 200 cm su  

muro in pietra esistente 

abbassato ad h 1 m 

Recinzione h. 200 cm su  

muro in pietra esistente 

abbassato ad h 1 m 

Recinzione h. 200 cm su  

muro in pietra esistente 

abbassato ad h 1 m 

Recinzione h. 1 m 

Gabbionate metalliche 

h. 1 m sp. 50 cm

Recinzione h. 1 m 

Gabbionate metalliche 

h. 1 m sp. 50 cm

Gabbionate metalliche 

h. 1 m sp. 50 cm

 l=3m
, p

=5%

 l=
3m

, p
=5

%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%

p=2%
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p=2%
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p=2%
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p=2%
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-0.24

-0.24

-0.10

-0.10
+0.05

-0.10

-0.10

-0.10

-0.35

-0.30

-0.20

-0.44

-0.30

-0.30

-0.54

-0.40

-0.40

-0.54

-0.50

-0.10

-0.40

-0.40

-0.25

-0.25

-0.60

-0.45

-0.60

-1.50

-1.35

-1.25

-0.90

-1.05

-1.90

Recinzione h. 100 cm su  

muro esistente

Recinzione h. 100 cm su  

muro esistente

1614
34.301

1698
34.988

1702
34.898

1781
35.193

Recinzione h. 200 cm su  

nuovo cordolo

-0.40

-0.40

-0.54

-0.54

-0.35

-0.30

-0.20

-0.44

-0.30

-0.30

-0.54

-0.40
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-0.15

-0.05
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-0.40
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+33.79 quota  
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PARCO CATTANEO B: 6.250 mq
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P AR C H EG G IO  
C AM P ER

11

1

26

27

30

1

1

R am pa  l= 30 m , p
=5 %

s ca li na ta 11  A = 14 , 5 c m  P =1  m

area giochi

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT Ech iu s in o re te  

ele tt rica

ch iu s in o re te  
ele tt rica

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

in g re sso  pe don al e

in g re sso  NUO VA  pista  cicla bile
palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

in g re sso  car ra bile

ES I ST E NT E

in g re sso  
par ch e g g io

usc ita 
par ch e g g io

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT Epalo  illu min a zion e

ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

palo  illu min a zion e
ES I ST E NT E

TE L E C AM E RA  1 8 0 °

in g re sso  PAR CO

ES I ST E NT E

in g re sso  pe don al e

NUO VO

ch iu s in o g e n er ico
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1
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26
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TO R RE T T A D I  R IC AR IC A  
V EI C O LI E L ET T R IC I
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1

in g re sso  car ra bile

NUO VO

in g re sso  pe don al e

in g re sso  NUO VA  pista  cicla bile

in g re sso  car ra bile

ES I ST E NT E

2

2

C ES T IN O  

-1,2 0

±0. 00

-0,3 7

1

8

-1,5 1

C es ti n o  
Ri fi u ti

C es ti n o  
Ri fi u ti

C ES T IN O  
RIF IU T I

FO N T A N E LL A

area parco

2226
33 .4 60

+35.30   qu ot a   

m ar ci ap i ede  

+35.30   qu ot a   

par c o  

+35.30   qu ot a   

par c o  

+35.30   qu ot a   

par c o  

+35.30   qu ot a   

par c o 

+35.20    qu ot a   

par c he gg io  

-0.1 0

-0,6 5

-0,9 2

-1,5 0

±0. 00

+35.30   qu ot a   

m ar ci ap i ede  

+35.20    qu ot a   

par c he gg io  

-0.1 0

+35.20    qu ot a   

par c he gg io  

-0.1 0

parcheggio esistente = 208

+35.30   qu ot a   

par c o  

Se r vi zi  p u b b l ic i 
BA GN O A UT OM A TIC O ed  

AU TO PU LE NTE

P EN S IL IN A  R IP AR O  B IC IC L E T TE  
+ RA S T RE L LIE R E 6  P O S T I

4

1

TE L E C AM E RA  1 8 0 °

TE L E C AM E RA  1 8 0 °

1
2

ZO N A P AV IM E N T AT A  
C O M E  P IS TA  C IC LA B IL E

N U O V I P O S TI D IS AB ILI 
O GG E T TO  D I M IG LIO R IA

TE L E C AM E RA  1 8 0 °

+35.30   qu ot a   

m ar ci ap i ede  

Ra
m

p
a l=

10
 m

, p=
2%

Ra
m

p
a l=

10
 m

, p=
2%

Re ci nz io ne  h.  10 0 cm  s u  

muro  i n  p ie t ra es is te nt e  

ab ba ssa to  ad  h 1 m 

Re ci nz io ne  h.  20 0 cm  s u  

muro  i n  p ie t ra es is te nt e  

ab ba ssa to  ad  h 1 m 

Re ci nz io ne  h.  20 0 cm  s u  

muro  i n  p ie t ra es is te nt e  

ab ba ssa to  ad  h 1 m 

Re ci nz io ne  h.  20 0 cm  s u  

muro  i n  p ie t ra es is te nt e  

ab ba ssa to  ad  h 1 m 

Re ci nz io ne  h.  1 m 

Gab bi on at e m et al li ch e 
h.  1 m sp . 5 0 cm

Re ci nz io ne  h.  1 m 

Gab bi on at e m et al li ch e 

h.  1 m sp . 5 0 cm

Gab bi on at e m et al li ch e 

h.  1 m sp . 5 0 cm
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-0.2 4

-0.2 4

-0.1 0

-0.1 0
+0. 05

-0.1 0

-0.1 0

-0.1 0

-0.3 5

-0.3 0

-0.2 0

-0.4 4

-0.3 0

-0.3 0

-0.5 4

-0.4 0

-0.4 0

-0.5 4

-0.5 0

-0.1 0

-0.4 0

-0.4 0

-0.2 5

-0.2 5

-0.6 0

-0.4 5

-0.6 0

-1.5 0

-1.3 5

-1.2 5

-0.9 0

-1.0 5

-1.9 0

Re ci nz io ne  h.  10 0 cm  s u  

muro  e si st en t e

Re ci nz io ne  h.  10 0 cm  s u  

muro  e si st en t e

1614
34 .3 01

1698
34 .98 8

1702
34 .89 8

1781
35 .193

Re ci nz io ne  h.  20 0 cm  s u  

nu ovo  cord ol o
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-0.3 5
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-0.3 0 -0.1 5
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-0.4 0
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Ø1 50

Ø1 50

+33.79  qu ot a  

st r ad a  

Ø1 50

Ø1 50

Ø1 50

Ø1 50

Ø1 50

Ø1 50

Ø1 50

Ø1 50

Ø1 50

-0.2 5

p =2 %

p =2 %

p =2 %

p =2 %

p =2 %

p =2 %

p =2 %
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DIPARTIMENTO TUTELA E GESTIONE DEL TERRITORIO
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AEROFOTO PROGETTO

LEGENDA 

PISTA CICLOPEDONALE E AREA PEDONALE

AIUOLE DRENANTI

PARCHEGGIO "CATTANEO B" IN ASFALTO "CHIARO"

MARCIAPIEDE IN ASFALTO

PARCO PUBBLICO "CATTANEO B"

PERCORSI PARCO CON FINITURA TIPO GHIAINO LAVATO 

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA LOCALE TIPO BIANCO ASIAGO

AIUOLE NON DRENANTI

CESTONE RIFIUTI (4)  Ø 28 h. 46 cm

FONTANELLA A COLONNA IN GHISA (1) h. 130 cm

INGRESSO PEDONALE

PANCHINE IN ACCIAIO/LEGNO (16) dim. 194x 74x84

RECINZIONE/PARAPETTI IN FERRO (vedi dettagli tav. A10)

SPAZI RISERVATI AI PEDONI l 70 cm
FINITURA STREET PRINT

PROGETTO

PARCHEGGI AREA VERDE

esistente progetto esistente progetto

CATTANEO A 245 195 --- ---

CATTANEO B --- 258 --- 6.250 mq

tot. 245 453 --- mq 6.250 mq

2226
33.460 PUNTO RIFERIMENTO CORRISPONDETE RILIEVO tav. A02

+35.30   quota  

marciapiede QUOTA ASSOLUTA ±0.00 QUOTA RELATIVA 

LA QUOTA ASSOLUTA +35.30 CORRISPONDE ALLA QUOTA ± 0.00 DI PROGETTO

DALL'ANALISI DEL RILIEVO DELLO STATO ATTUALE, E' STATA FISSATA LA QUOTA RELATIVA DI ± 0.00 IN CORRISPONDENZA DELLA 

QUOTA ASSOLUTA DI +35.30, QUOTA MEDIA DEL TERRENO ATTUALE. 
IL PROGETTO PREVEDE DI ESEGUIRE UNO SCOTICO DEL TERRENO DI 10 CM SU TUTTA L'AREA "CATTANEO B" (OLTRE ALLE AREE DI  
BONIFICA, IDENTIFICATE NEL PB - PROGETTO DI BONIFICA - OVE VERRANNO ESEGUITI SCAVI BEN PIù PROFONDI - ). 
AL DI SOPRA DELLO SCOTICO VERRA' REALIZZATO UN PACCHETTO DI 40 CM SIA SULL'AREA A VERDE CHE SULL'AREA A PARCHEGGIO  
(vedi tav. A06) COMPRENSIVO DELLE PENDENZE PER IL DEFLUSSO DELLE ACQUE PIOVANE. 
IL PARCO ESSENDO NELLA PARTE A NORD, OVE IL TERRENO E' ABBASTANZA PIANO, PRESENTA UNA QUOTA MEDIA DI 35,20. 
DAL LIMITE CON IL PARCO STESSO, L'AREA A PARCHEGGIO AVRA' UNA LEGGERA  PENDENZA VERSO LA VIA SS.FELICE E FORTUNATO,  
POICHE' SI E' SCELTO DI MANTENERE LO STESSO ANDAMENTO DEL TERRENO ATTUALE. 

ACCESSIBILITA' ai sensi del DGR 1428/2011

31/07/2017REV01 integrazioni per validazione progetto

DELIMITATE DA CORDOLO IN CLS

DELIMITATE DA CORDOLO IN CLS

DELIMITATE DA CORDOLO IN CLS

DELIMITATO DA CORDOLO IN CLS

DELIMITATI DA CORDOLO IN CORTEN

DELIMITATA DA CORDOLO DELLA STESSA PIETRA


